
5905339373922

   

 

   

Kanlux IRS je dobíjecí schodišťové svítidlo napájené třemi AAA
bateriemi. Svítidlo může pracovat v jednom ze tří režimů - ON -
trvalé svícení / OFF - trvalé vypnutí / AUTO - zapne se při nízké
intenzitě světla nebo pohybu (svítidlo má soumrakový a pohybový
senzor). Svítidlo Kanlux IRS můžete upevnit páskou nebo dvěma
montážními šrouby (součástí balení). Velkou výhodou svítidla je
možnost instalace do míst, kde nemáme elektroinstalaci.

PARAMETRY VÝROBKU:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na zeď
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Wykrywanie ruchu: ano
Délka [mm]: 28
Šířka [mm]: 84
Výška [mm] : 73
Integrovaný LED zdroj světla : ano
Jmenovité napětí [V]: 3 x 1,5 DC
Maximální výkon [W] : 0.3
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III
Materiál difuzoru: plast
Světelný tok [lm]: 10
Barva světla: bílá
Životnost [h]: 25000
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 0÷25
Materiál korpusu: plast
Typ čidla: PIR
Doba činnosti čidla [sekunda-minuta] : 20--
Stupeň krytí IP: 54
Dosah čidla [m] : max 5
Další informace: nie podlega pod rozporządzenie 2019/2020

PARAMETRY PRO LED A OLED SVĚTELNÉ ZDROJE:

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 4000
Index podání barev : 80

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 1

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

37392   IRS3xAAA LED PIR W-NW
Schodišťové LED svítidlo

Dokument vytvořen: 23.01.2024, 09:35 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

37392   IRS3xAAA LED PIR W-NW
Schodišťové LED svítidlo

Dokument vytvořen: 23.01.2024, 09:35 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


